河北省 检验检疫 学会

冀检会[2024] 3 号

河北省检验检疫学会关于发布《食品中非法添加药物非布

司他的快速检测 拉曼光谱法》等 10 项团体标准的公告

各有关单位：

根据《河北省检验检疫学会团体标准管理办法》的相关规定，

河北省检验检疫学会批准发布《食品中非法添加药物非布司他的快

速检测 拉曼光谱法》（T/HBIQA0002.1-2023）等 10项团体标准，自

2024年 5月 1日起正式实施，现予以公告。

附件：10项团体标准的编号及名称一览表

河北省检验检疫学会

2024年 3月 12日

附件：

10项团体标准的编号及名称一览表

序号 标准编号 标准名称

1 T/HBIQA0002.1-2024 食品中非法添加药物非布司他的快速检测

拉曼光谱法

2 T/HBIQA 0002.2-2024 食品中非法添加药物保泰松的快速检测

拉曼光谱法

3 T/HBIQA 0002.3-2024 食品中非法添加药物罗通定的快速检测

拉曼光谱法

4 T/HBIQA 0002.4-2024 食品中非法添加药物氨基比林的快速检测

拉曼光谱法

5 T/HBIQA 0002.5-2024 食品中非法添加药物利莫那班的快速检测

拉曼光谱法

6 T/HBIQA 0002.6-2024 食品中非法添加药物双醋酚丁的快速检测

拉曼光谱法

7 T/HBIQA 0002.7-2024 食品中非法添加药物西布曲明的快速检测

拉曼光谱法

8 T/HBIQA 0002.8-2024 食品中非法添加药物苯扎贝特的快速检测

拉曼光谱法

9 T/HBIQA 0002.9-2024 食品中非法添加药物辛伐他汀的快速检测

拉曼光谱法

10 T/HBIQA 0002.10-2024 食品中非法添加药物阿托伐他汀快速检测

拉曼光谱法